16/11/2023, 11:28 Locamail :: Re: Edital 48/2023 - Questionamento

https://webmail-seguro.com.br/?_task=mail&_framed=1&_safe=1&_uid=14257&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/3

Assunto: Re: Edital 48/2023 - Questionamento
De Licitação Jacupiranga <licitacao@jacupiranga.sp.gov.br>
Para: alimenta mais <alimentamais2018@gmail.com>
Cco: <enviadolicitacao@gmail.com>
Data 16/11/2023 11:23

bll.png (~169 KB)
3_Minuta_Edit_Reab_PEletr_048_2023_Água_Açúcar_Café_Chá.pdf (~2.9 MB)
Site.png (~80 KB)

Bom dia,

Venho através do presente responder ao questionamento solicitado:

O processo estava inicialmente previsto para ocorrer no dia 20/09/2023.

Entretanto o processo foi suspenso para ajustes do termo de referência, sendo remarcada a sua reabertura para o
dia 21/11/2023 conforme edital de reabertura anexado a plataforma BLL e site da Prefeitura. (conforme print em
anexo).

Sendo assim informo que o pregão esta previsto para ocorrer no dia 21/11/2023

Atenciosamente.

---

SETOR DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777
Vila Elias – Jacupiranga-SP CNPJ: 46.582.185/0001-90

E-mails: licitacao@jacupiranga.sp.gov.br

cotacao@jacupiranga.sp.gov.br

Telefone: 3864-6401 - Ramais: 6452/ 6453/ 6454

* FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO DO PRESENTE E-MAIL *

Em 16/11/2023 10:57, alimenta mais escreveu:

Bom dia.
Nossa empresa tem interesse em participar do pregão eletrônico supracitado.
Diante disso, é necessário questionar a respeito do prazo de abertura da sessão de lances, visto que existe
divergência entre a data que consta no edital publicado e o sistema BLL conforme prints abaixo.

Sistema: 21/11/2023

mailto:licitacao@jacupiranga.sp.gov.br
mailto:cotacao@jacupiranga.sp.gov.br

16/11/2023, 11:28 Locamail :: Re: Edital 48/2023 - Questionamento

https://webmail-seguro.com.br/?_task=mail&_framed=1&_safe=1&_uid=14257&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 2/3

Edital 20/11/2023

Aguardo retorno.
Att.
Carolini Poli Silva
(48)99976-8890
Alimenta Mais Distribuidora Eireli
Informo que estaremos em recesso a partir do dia 21/12/2023, sendo dia 12/12/2023 o último dia para pedidos e 20/12/2023
nosso último dia de trabalho. Retornaremos às atividades no dia 08/01/2024.

bll.png

16/11/2023, 11:28 Locamail :: Re: Edital 48/2023 - Questionamento

https://webmail-seguro.com.br/?_task=mail&_framed=1&_safe=1&_uid=14257&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 3/3

~169 KB

Site.png
~80 KB

https://webmail-seguro.com.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.enviadas&_uid=14257&_token=oH2A5cQMRXjjDO95A6yUF5pp2NSdBVjg&_part=2
https://webmail-seguro.com.br/?_task=mail&_action=get&_mbox=INBOX.enviadas&_uid=14257&_token=oH2A5cQMRXjjDO95A6yUF5pp2NSdBVjg&_part=4